
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ А 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КУ ЛТ АЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА «ИНТЕГРАЦИЯ» 

12.01.2026 

О внесении изменений 

в приказ от 01.09.2025 г. № 1589 

«Об организации питания 

обучающихся МАОУ 

«Култаевская средняя школа» 

ПРИКАЗ 

№676 

На основании Приказа Администрации Пермского муниципального округа 
Пермского края №299-2025-01-05.С-607 от 02.12.2025 «Об установлении стоимости 

услуги организации питания на одного ребенка в день на 2026 г. в образовательных 

организациях Пермского муниципального округа Пермского края» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить п.3 приказа № 1589 от 01.09.2025 г. в новой редакции:

«3. Организовать бесплатное питание обучающимся школы на 2026 учебный год по 

установленным нормам финансирования обучающихся: 

3.1. из многодетных малоимущих и малоимущих семей на уровне: 

- начального общего образования - 111 руб. 51 коп.

- основного общего, среднего общего образования - 125 руб. 03 коп.

3.2. с ограниченными возможностями здоровья, детей-инвалидов, обучающихся в

школе, исходя из необходимости организации двухразового питания на уровне:

- начального общего образования - 165 руб. 48 коп;

- основного общего, среднего общего образования - 191 руб. 01 коп.»

3. Все остальные положения приказа от 01.09.2025 г. № 1589 оставить без изменений.

И.о. директора школы Л.П.Ошева 


